
ZÁVAZNÝ POŽADAVKOVÝ LIST NA POŘÍZENÍ ZBOŽÍ V DNS

Identifikace příspěvkové organizace
(„PO“):

Habrovanský zámek

Habrovanský zámek, p.o.

se sídlem v Habrovany 1, Rousínov,683 01

IČO: 70921245

DIČ: ........

jednající:

kontaktní osoba:

e-mail:
tel.:

osoba í
zboží

Popis zboží: Zvedák vakový pro imobilní uživatele

Počet kusů: 2ks

Sazba DPH:

Nezbytné technické parametry zboží

(PO uvede technické parametry zboží,
na kterých trvá)

Upřesňující technické parametry
zboží

(nepovinné - PO případně uvede
doplňující technické parametry zboží,
na kterých netrvá)

Cena vč.vaku a náhradní baterie

Snadná obsluha, údržba a manipulace při
transportech

Nosnost min.220kg

Možnost zápůjčky před nákupem

Požadovaná doba dodání zboží: Do 30.6.2018

Předpokládaná cena v Kč bez DPH: 70tisKč/ks

Maximální cena v Kč bez DPH: 75tis.Kč/ks

Místo dodání zboží: Habrovanský zámek

Zdroj financování:
(vlastní, JMK, dotace, kombinace
zdrojů)

JMK



Speciální požadavky: např. servis, prodloužená záruka, kompatibilita, hodnocení
elektronickou aukcí

(nepovinné)

Identifikace zkušených dodavatelů:

(nepovinné - PO případně uvede dodavatele, se kterým měla dobrou zkušenost při dodávkách
zboží)

Poznámky:

V Habrovanech dne 17.1.2018
Vedoucí úseku zdr. a oš.péče

(jméno, příjmení, funkce) + kvalifikovaný elektronický podpis


